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Styrelsen for Brf Rosenéngen 2 far hdrmed avge rsredovisning for riakenskapséret 2016.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdint om verksamheten

Foreningens dndamal och verksamhet

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
uppléta bostadslédgenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegrinsning. Bostadsritt &r den
rétt i foreningen som en medlem har p& grund av upplatelsen. Medlem som innehar bostadsritt kallas
bostadsrattshavare.

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. foreningen 4r
en dkta bostadsrattsforening.
En bostadsréttsforening raknas som dkta om den till minst 60 % bedriver kvalificerad verksamhet.

Féreningens gillande stadgar har registrerats hos Patent- och Registreringsverket 2004-11-30.

Fastighet och ldgenhetsfordelning

Féreningens fastighet, Finnsta 2:22 bebyggdes 1993 av JM Bygg och ir beligen i Upplands-Bro
kommun.

P4 fastigheten finns 9 st bostadshus innehéllande 40 ligenheter.

Dessutom finns carportar och p-platser.

Léagenhetsfordelning:
18 st 4 rum och kok
22 st 5 rum och kok Total bostadsyta: 4 192 m2

Féreningen betalar kommunal fastighetsavgift for sméhus baserat pa Skatteverkets takbelopp per
virderingsenhet for sméhus som &r uppfort med tillhérande tomtmark .

Intékter och kostnader avseende fastighetsfrvaltning ér inte skattepliktiga, dock tas kapitalintikter,
kapitalvinster samt inl6sta och sélda bostadsrétter upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat
underskott fran foregdende ar avraknas och 4r underlaget positivt sker beskattning med 22 %.
Foreningens taxerade underskott uppgick vid &rets slut till 17 081 794(17 081 794) kronor.

Fastigheten &r fullvirdeforsékrad i Trygg-Hansa via ISS Brf forsdkring. I forsikringen ingar
ansvarsforsikring for styrelsen, skadedjursforsakring och &dven tilliggsforsikring for bostadsrittshavare.
(Observera att denna ej ersétter hemforsikringen.)
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Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2016-05-30 bestétt av:

Ordinarie Pertti Heiskanen Ordf.
Henrik Englesson
Hékan Kamb
Hani Abou-Dabous
Carin Rizzi

Suppleanter =~ Rodney Lund
Maria Lembrant

Revisorer

Ordinarie Sverker Paulsson
Suppleant Sven-Olov Lundsjo
Valberedning

Lena Kamb
Eva Lundsjo

Styrelsen har under &ret haft 10 protokollférda sammantriden.

Den ekonomiska forvaltningen har utforts av ISS Facility Services AB.

Légenhetsforteckningen hanteras av ISS Facility Services AB.
Fastighetsskétseln har ombesérjts av styrelsen.

Renoveringar

Reparation av stegfésten p.g.a. lickage utfort 2002.
Fasadmélning av samtliga lingor 2003.

Malning av fonster 2006.

Renovering av lekplatser 2011-2012

Ny belysning pa parkeringarna 2015

Dérrbyten pa atervinningsrum 2015

Nya bommar 2015

Mélning av lekplatser 2015

Stamspolning 2015

Ny belysning i omrédet och fasadbelysning p4 carportarna utfort 2016
Linjemé&lning av 46 P-rutor utfort 2016

OVK utfort 2016

Kanalrengé6ring 2016
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Medlemsinformation

Léagenhetsoverlatelser

Under perioden har 4 st Gverlatelser 4gt rum. Inga andrahandsuthyrningar 4r beviljade

Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar ar att folja Hyresndmndens praxis. Tillstand frén styrelsen
kravs for andrahandsupplételse.

Foreningen hade vid érets slut 59 (63) medlemmar.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras koparen vid varje 6verlételse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
basbeloppet (2017 = 1 120 kronor). Pantséttningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2017=448

kronor) vid varje pantséttning.

Pdminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Visentliga héindelser under verksamhetsaret

Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 279 386 kronor.
Reparationer enligt underhéllsplan har utforts till en kostnad av 275 976 kronor och hela beloppet har
belastat resultatet.

Flerarsoversikt 2016 2015 2014 2013
Nettoomséttning 2799 2773 3164 3152
Resultat efter finansiella poster =71 305 521 -214
Soliditet (%) 13,0 13,0 123 9,9
Kassalikviditet (%) 2322 2359 268,5 787,0
Reservering till yttre

reparationsfonden (tkr) 135 235 235 135
Saldo yttre reparationsfond (tkr) 2 892 2757 2522 2387
Arsavgift bostader kronor/kvm per

balansdag 634 634 746 746
Lén kronor per kvm yta 9308 9403 9499 10 205

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisnings- och vérderingsprinciper.

Resultatdisposition
Styrelsen foreslér att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 1510 057

arets forlust -71 494
1 438 563

disponeras s att

reservering yttre reparationsfond 135 000

i ny rakning 6verfores 1303 563

1438 563



Brf Roseniingen 2
Org.nr 716428-0047

Forindring eget kapital
Medlems- Fond yttre
insatser underhal
Belopp vid érets ingéng 1 560 000 2 756 658
Resultatdisposition enligt
Sforeningsstimman:
Reservering fond for yttre
underhall 135 000
Ianspraktagande av fond
for yttre underhall
Balanseras i ny rakning
Upplételse av ny
bostadsrétt
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 1 560 000 2 891 658

Balanserat
resultat

1339914

170 143

1510 057
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Arets
resultat

305 143

-305 143

-71 494
-71 494

Foretagets resultat och stéllning i dvrigt framgar av efterfdljande resultat- och balansrikning med

tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rérelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintéikter
Summa rorelseintiikter

Rorelsekostnader

Drift och underhallskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlédggningstillgdngar
Ovriga rorelsekostnader

Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga réanteintéikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2016-01-01
-2016-12-31

2799 048
14 589
2 813 637

-1551121
-141 202
-126 029
-446 880

0

-2265232

548 405

122

-620 021

-619 899

-71 494

-71 494

-71 494
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2015-01-01
-2015-12-31

2772 864
39215
2812079

-1202 765
-116 524
-113 705
-448 947

-335

-1 882 274

929 805
1478
-626 140
-624 662
305 143

305 143

305 143
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Summa materiella anléiggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgangar

Andra l4ngfristiga virdepappersinnehav
Andra langfristiga fordringar

Summa finansiella anléiggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres-, avgifts- och kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10
11

2016-12-31

41 609 879
0
41 609 879

1 861 494
2 800
1 864 294

43 474173

36
424 091
129 657
553 784

1265 730
1265730
1819 514

45293 687
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2015-12-31

42 056 759
0
42 056 759

1861 494
2 800
1 864 294

43 921 053

0
477751
97 441
575192

1265 730
1265730
1 840 922

45761 975



Brf Roseniingen 2
Org.nr 716428-0047

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

12,13

12

14
15

2016-12-31

1 560 000
2 891 658
4 451 658

1510 057
-71 494
1 438 563

5890 221

38 620 012
38 620 012

399 996
142 041
-15 834

24 566
232 685
783 454

45293 687
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2015-12-31

1 560 000
2756 658
4 316 658

1339915
305 143
1 645 058

5961 716

39020 008
39 020 008

399 996
158 203
7 888
21 854
192 310
780 251

45761 975
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allm#nna
r4d,BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag. (K2)

Redovisningsprinciperna ar oférdndrade jamfort med foregiende ar.

Foreningens fond for planenligt underhall
Reservering och ianspréktagande av underhéllsfonden ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition
och verforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Anléiggningstillgangar
Markvirdet &r inte foremal for avskrivning.

Anléaggningstillgangar skrivs av enligt plan.

Foljande avskrivningar tillimpas:

Byggnader 100 ér
Maskiner och andra tekniska anldggningar S ér

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rérelsens huvudintakter.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgéngar exklusive lager och pagdende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
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Noter

Not 2 Rorelseintikter

Hyresintékter 6vriga

Arsavgifter bostéder

Kabel-TV / Internet

Ovriga ersattningar och intékter
Inkasso/avhysning

Overlitelse- och pantséttningsavgifter

Vinst vid avyttring av maskiner och inventarier
Atervunna tidigare avskrivna hyres/avgifts- och ku
Oresutjimning

Not 3 Underhallskostnader

Ldpande reparationer
Reparationer och underhall enligt underhéllsplan

Not 4 Driftkostnader

Obligatorisk ventilationskontroll
Yttre skotsel / Snérojning
Fastighetsel

Sophémtning

Fastighetsforsakring
Sjélvrisk/reparation forsikringsskador
Kabel-TV / Internet

Fastighetsskatt / Fastighetsavgift

Not S Forvaltnings- och 6vriga externa kostnader

Administration, kontor och dvrigt
Revisionsarvode

Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjanster/kostnader
Ovriga forbrukningsinventarier/material

2016

12 000

2 659 848
127200
720

720

10 197

0

2947

5

2 813 637

2016
279 386
275976
555 362

2016
46 000
230 757
33492
134 832
85443
16 188
193192
255855
995 759

2016
30 775
5000
55787
36 150
13 490
141 202
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2015

12 000
2659 704
101 160
588

180

18 020

18 500
1929

-2

2 812 079

2015
90 264
344 348
434 612

2015

0

164 565
35802
126 682
65 725
71 294
48 229
255 855
768 152

2015
33938
5000
53129
2932
21 525
116 524
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Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvoden
Lagstadgade sociala avgifter

Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden byggnader
Ingdende anskaffningsvirden mark
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Ingdende nedskrivningar
Utgiaende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende redovisat viirde
Taxeringsvarden byggnader

Taxeringsvarden mark

Bokfort varde byggnader
Bokfort virde mark

Not 8 Maskiner och andra tekniska anliiggningar

Ingdende anskaffningsvéirden
Forséljningar/utrangeringar
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Forsdljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

2016

99 200
26 829
126 029

2016-12-31
44 688 039

2 850 000
47 538 039

-4 481 280
-446 880
-4 928 160

-1 000 000
-1 000 000

41 609 879

23314 000
10 800 000
34114 000

38 759 879
2 850 000
41 609 879

2016-12-31
31 005

-31 005

0
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2015

87 100
26 605
113 705

2015-12-31
44 688 039

2 850 000
47 538 039

-4 034 400
-446 880
-4 481 280

-1 000 000
-1 000 000

42 056 759

23314 000
10 800 000
34 114 000

39206 759
2 850 000
42 056 759

2015-12-31
31 005

-31 005

0

-18 603
20 670
-2 067
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Utgdende redovisat viirde

Not 9 Aktier och andelar, lingfristiga innehav

Antal
Namn

Stabil 25 132 582,9600

Not 10 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Avrékningskonto ISS Facility Services AB

Anskaffn.

virde
1 861 494
1 861 494

Not 11 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda forsidkringspremier
Forutbetald kabel-TV
Forutbetald renhallningsavgift

Not 12 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av 1angfristiga 1an.

Riintesats
Langivare %
Stadshypotek AB 1,59
Stadshypotek AB 1,53

Kortfristig del av langfristig
skuld

Datum for

rinteéindring

2017-10-30
2017-12-01

Om fem &r berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 37 020 028 kronor.

Not 13 Stiillda siikerheter

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetinteckningar

11 (12)
0 0
Bokfort  Marknads-
viirde viirde
1 861 494 1930738
1 861 494 1930 738
2016-12-31 2015-12-31
1 644 1628
422 447 476 123
424 091 477 751
2016-12-31 2015-12-31
95294 85 443
31937 11998
2426 0
129 657 97 441
Lanebelopp Lanebelopp
2016-12-31 2015-12-31
32 838 000 32 838 000
6 182 008 6 582 004
39 020 008 39 420 004
-399 996 -399 996
2016-12-31 2015-12-31
47 084 000 47 084 000
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47 084 000
Not 14 Ovriga skulder

2016-12-31
Kallskatter 12 750
Avrékning lagstadgade sociala avgifter 11816
24 566

Not 15 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter
2016-12-31
Upplupna sociala avgifter 0
Forskottsbetalda hyror och avgifter 227 685
Beraknat arvode for revision 5000
232 685

Not 16 Visentliga hiindelser efter riikenskapsarets slut
Styrelsen har inga vasentliga hindelser efter rakenskapséret slut att rapportera.

Bro den 5&7«?ﬁ/ 20(7

Hakan Kamb Carin Rizzi

Hovmn

ani Abou-Dabous

Min revisionsberattelse har 1amnats .

~

/ / Ol

g

lzen

Sverker Paulsson
Revisor
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47 084 000

2015-12-31
10 968
10 886
21854

2015-12-31
1571

185 740
5000

192 311



Revisionsberattelse

For BRF Rosenangen 2

Jag har granskat arsredovisningen och rakenskaperna, samt styrelsens forvaltning for
rakenskapsaret 2016. Redovisningen har utférts enligt god redovisningssed.

Jag tillstyrker:

e Att resultatrdakningen och balansrdkningen faststalls.
e Att vinsten disponeras enligt forslaget i forvaltningsberattelsen.
e Att styrelsens ledamoéter beviljas ansvarfrihet for rakenskapsaret.

Bro den 20170419

..........................................................

Sverker Paulsson Revisor for Rosendngen 2
Berberisvagen 41

19734 Bro
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Brf Roseningen II
716428-0047

Rapport 6ver genomforda granskningsatgirder rikenskapsaret 2016
Till ISS Facility Services och Brf Rosenéngen II

Vi har genomfort de granskningsatgérder som vi kommit Gverens om och som anges nedan rérande
Arsredovisningen i Brf Roseningen II per 2016-12-31. Vart uppdrag har utforts enligt SNT 4400 Uppdrag att
utfora granskning enligt sdrskild 6verenskommelse rorande finansiell information. Granskningsatgérderna
har vidtagits enbart for att hjdlpa Er och Brf Rosenédngen II att bedoma balans- och resultatrdkningens
riktighet och sammanfattas enligt f6ljande:

1. Att korrekta ingdende balanser redovisas.
Att huvudboken pa ratt satt overforts till drsredovisningen.
Avstamning fordran/skuld ISS Facility Services.

Analys av storre fordndringar i balansrakningen.

o pH W N

Analytisk granskning av resultatriakningens poster, innebiarande bl.a. kontroller av att periodiseringar ar
riktigt utforda.

6. Kontroller av bokforda vardepapper avseende innehav och bokfort virde mot marknadsvérde.

Vi har gjort foljande iakttagelser:

a) Nar det giller punkt 1 fann vi att korrekta ingdende balanser redovisats.

b) Nar det géller punkt 2 fann vi att huvudboken pé rétt sitt 6verforts till drsredovisningen.

¢) Nar det giller punkt 3 fann vi att fordran/skuld ISS Facility Services var ratt bokford.

d) Naér det giller punkt 4 har vi inte funnit ndgra vésentliga oférklarade fordndringar i balansrakningen.
e) Nar det giller punkt 5 har vi inte noterat ndgra vasentliga felperiodiseringar.

f) Nar det géller punkt 6 fann vi att bokfort varde inte Gverstiger marknadsvarde.

Eftersom de granskningsatgédrder som vidtagits enligt ovan varken &r en revision enligt International
Standards on Auditing eller en 6versiktlig granskning enligt ISRE bestyrker vi inget om &rsredovisningen.

Om vi hade genomfort ytterligare granskningsétgirder eller om vi hade utfort en revision enligt International
Standards on Auditing eller en Gversiktlig granskning enligt ISRE skulle andra forhallanden kanske ha
kunnat komma till var kinnedom och ha rapporterats till Er.

Var rapport ar enbart avsedd for det syfte som angivits i det forsta stycket i denna rapport och for Er
information, och den ska inte anvindas for ndgot annat syfte eller spridas till andra parter. Rapporten giller
endast de poster som angivits ovan och omfattar inte ndgon av Brf Rosenéngen II finansiella rapporter i sin
helhet.

Uppsala 2017-03-21
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

7.

Andreas Mattsson
Auktoriserad revisor




